
業 務 名 業務内容

入札方式 履行場所

～

入札金額
（円・税抜）

順 位 順 位
入札金額

（円・税抜）
順 位

入札金額
（円・税抜）

順 位
備考

8120001064891 6,400,000 1 落札

3220001006995 7,000,000 2

4320001004328 7,500,000 予定価格超過

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

\ （\ (税抜)）

落札率 90.8%

入　札・ 契　約  状　況　調　書

舞鶴（３補）既設建物解体設備調査

以下の設備調査業務
【舞鶴上杉送信所】
  ア　庁舎解体（鉄筋コンクリート造 平屋建 延べ面積 約570㎡）他３棟
  イ　鉄塔解体（Ｈ＝73ｍ ３基）
  ウ　構内配電線路及び構内通信線路の撤去
  エ　空中線（無線アンテナ）の撤去

一般競争入札 京都府綾部市

 業　　者　　名
 （商号又は名称）

法人番号
 第１回入札  第２回入札  第３回入札  第４回入札

入札金額
（円・税抜）

入 札 日 令和4年3月8日 履行期間 令和4年3月24日 令和4年10月31日

（株）施設工学研究所

（株）ムラシマ事務所

（株）大有設計

住　所 大阪府大阪市北区万歳町4-12
契 約 業 者 名

名称等 （株）施設工学研究所

品質確保基準価格 6,045,944 5,496,313

契 約 金 額 7,040,000 6,400,000

予 定 価 格 7,750,218 7,045,653


